
Vyúčtování stavby octanorm a poskytnutých služeb pro VELETRH VĚDY 2017

stavba stánků počet: za jednotku celkem

celkem za realizaci staveb k akci 1 083 944 Kč

zajistění konferenční techniky:

Kongresový sál - zajištění AV techniky včetně obsluhy po dobu akce rozpis na liště 113 440 Kč

AV technika do sálu v hale 3 - reprosoustava, mix, kabeláž, mikrofony 3 dny 3 500 Kč                 10 500,00 Kč            

ozvučení stánek AV ČR - reprosoustava, mix, kabeláž, mikrofony (malá sada) 1 den 2 000 Kč                 2 000,00 Kč              

technické přípojky:

elektro připojení - viz příloha 228 780,00 Kč          

Přípojka VS  3kW - 26ks. Přípojka podium 3kW - 1ks. Přípojka MS 2kW - 45ks. Přípojka jiné 2kW - 2ks.

voda přípojky 5 ks 3 150 Kč                 15 750,00 Kč            

Internetové připojení - pokrytí internetem v hale 3 dle kalkulace 45 000,00 Kč            

Internetové připojení - pevný kabel 10 ks 1 500 Kč                 15 000,00 Kč            

Internetové připojení - pevný kabel + pevná IP adresa 2 ks 2 500 Kč                 5 000,00 Kč              

Internetové připojení - pevný kabel + pevná IP adresa s rychlostí 100/100 Mbit 1 ks 12 000 Kč               12 000,00 Kč            

Svícení v halách+noční režim rozpis na liště 2 034,59 Kč              

reklamní plochy, grafické práce:

využití VH2 pro pro reklamní potřeby nájemní akce - obrazovky, exponáty, expozice - 80% sleva 10 000,00 2 000,00 Kč              

využití velkoplošné obrazovky ve Vstupní hale 2 3 dny 2 000,00 6 000,00 Kč              

požadavky organizátora:

parkovací místa pro pořadatele 10 ks v ceně nájmu

zapůjčení vysílaček 0,00 Kč

nájem a vyvěšení barevných vlajek neúčtuje se

Billboard včetně manipulace 1 ks 5 500,00 Kč            5 500,00 Kč              

 zapůjčení vymezovacích pásek 20 ks 150,00 Kč               3 000,00 Kč              

zajištění kyvadlové dopravy od metra - Dopravní podnik, viz. objednávka 1 ks 39 000,00 Kč          39 000,00 Kč            

pódium 5*2m 2 ks 400kč/m2 4 000,00 Kč              

zavěšování:

zavěsné body a rampa v hale 3 nad stánkem č. 1 rozpis na liště 18 900,00 Kč            

Vyměřování  

Vyměření výstavních expozic 4000 m2 1,00 Kč/m2 4 000,00 Kč              

Pronájem koberců  

Pronájem, pokládka a sběr koberců 820 m2 45,00 Kč/m2 36 900,00 Kč            

kobercová služba 2 hod 160,00 Kč/m2 320,00 Kč                 

posílení bezpečnostní služby, personální zajištění veletrhu: 

posílení bezpečnostní agentury pro pořadatele rozpis na liště 23 452,50 Kč            

hasičská služba - viz list hasičská asistence rozpis na liště 5 500,00 Kč

zdravotník po dobu konání výstavy pro veřejnost rozpis na liště 4 320,00 Kč

pořadatelská služba rozpis na liště 17 028,00 Kč            

úklidové práce:

generální úklid uliček po montáži 2059 m2 3,80 Kč                  7 824,20 Kč              

luxování uličkových koberců 820 m2 4,40 Kč                  3 608,00 Kč              

úklid venkovních prostor kolem výstavní haly 1 ks 1 000,00 Kč            1 000,00 Kč              

generální úklid VHII po montáži 1 ks 2 000,00 Kč            2 000,00 Kč              

GÚ kongresového sálu a foyer po montáži před akcí 3 hod 160,00 Kč               v ceně nájmu

strojní mytí foyer po montáži před akcí 400 m2 2,00 Kč                  v ceně nájmu

pochozí úklid při výstavě 2 prac. 58 hod 160,00 Kč               9 280,00 Kč              

denní úklid expozic (každý den 6 hod.) 18 hod 160,00 Kč               2 880,00 Kč              

vysávání pořadatelského stánku 30 m2 4,40 Kč                  396,00 Kč                 

večerní úklid uliček po 1. a 2. dni 1239 m2 1,60 Kč                  3 964,80 Kč              

denní luxování uličkových koberců po akci (+koberce ve Vstupní hale II) 820 m2 3,80 Kč                  6 232,00 Kč              

večerní úklid kongresového sálu a foyer po 1. a 2. dni 3 hod 160,00 Kč               960,00 Kč                 

generální úklid VHII po akci 1 ks 2 000,00 Kč            2 000,00 Kč              

GÚ kongresového sálu a foyer před akcí 3 hod 160,00 Kč               v ceně nájmu

strojní mytí foyer 400 m2 2,00 Kč                  v ceně nájmu

generální úklid venkovních prostor 1 ks 1 500,00 Kč            1 500,00 Kč              

úklid parkoviště při akci a po akci 5 hod 160,00 Kč               800,00 Kč                 

likvidace pásek z podlahy 0 bm 50,00 Kč                 -  Kč                      

likvidace odpadu: (rozpis v příloze)

likvidace odpadu (viz záložka) 10 700,00 Kč            

pronájem replastů, laviček, mol apod.:

pronájem židlí - sál v hale 3 80 ks 70,00 Kč                 5 600,00 Kč              

lavičky 20 ks 100,00 Kč               2 000,00 Kč              

vytápění výstavních hal:

vytápění/ ventilace hala 3 + VH2 rozpis na liště 4 860,00 Kč              

CELKEM: 1 768 974,09 Kč

výše 21% DPH: 371 484,56 Kč          

Celkem včetně DPH: 2 140 458,65 Kč       

Vypracoval: 

služby Stránka 1




